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16 kwietnia odbyła się uroczysta Gala na której ogłoszono wyniki IV edycji Ogólnopolskiego Rankingu Pracodawców
KOMPAS. Organizatorem Rankingu było Studenckie Koło Naukowe Konsultingu Szkoły Głównej Handlowej.

W Rankingu wzięto pod uwagę 5 branż: Finanse, FMCG, High-Tech, Konsulting i Przemysł.
Jak wynika z badania pracodawcą wiodącym w branży Finanse okazało się Ministerstwo Finansów, w kolejnych
branżach statuetki odebrali Procter&Gamble, Google, PricewaterhouseCoopers, Toyota.

W tegorocznym badaniu wzięło udział 3347 studentów. Podstawą badania była ankieta, gdzie zadaniem studentów
było wskazanie pracodawców, którzy najbardziej odpowiadali kryteriom postawionym w kolejnych pytaniach. 

Podczas wypełniania ankiet studenci mogli posiłkować się listą 92 firm i instytucji o powszechnie rozpoznawalnej
marce, jak również mogli również wpisywać firmy lub instytucje, które nie znajdowały się na załączonej liście.

Ankieta składała się z 9 pytań odnoszących się do różnych sfer oceny pracodawców (studenci oceniali pracodawców
pod względem kryteriów takich jak: Kariera i Rozwój, Przyjazność i Obecność na Uczelni.) Ostatnie pytanie wymagało
wyboru jednej firmy, która, według ankietowanego, powinna uzyskać tytuł "Pracodawcy Marzeń", czyli pracodawcy
wiodącego we wszystkich kategoriach.

Jak czytamy na stronie organizatora "głównym celem Ogólnopolskiego Rankingu Pracodawców KOMPAS jest
przedstawienie opinii studentów na temat potencjalnych pracodawców. Badamy, który pracodawca przyciąga,
inspiruje, tworzy najkorzystniejszy wizerunek, a tym samym wygrywa w bitwie o studenta jako przyszłego pracownika.
Nasze badanie ma nie tylko wskazać studentom kierunek kariery zawodowej, w którym podążają ich rówieśnicy. Ma
także pobudzić do myślenia tych, którzy ciągle nie wiedzą, jaką drogę rozwoju należy obrać."
Badanie przeprowadzono w 11 uczelniach z 10 miast w Polsce.
(ORP KOMPAS)
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